

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2018

Saídas - Período de 01/11/2018 a 31/12/2018.

Lcto: 10604/2018	Data: 06/11/2018	Req:	Tipo de Movimentação: Saída de Materiais (Saída)	
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO INFORMATICA			Centro de Custo Destino: SECRETARIA	PLANEJAMENTO,
			ORÇAMENTO E FINANÇAS	
Retirada:	Motorista:			
Emitente: fernando				
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033938 - RIBBON MONOCROMATICO PARA IMPRESSORA ZEBRA GC420T	UN	2,000	5,80000	11,60000
444037242 - ETIQUETA ADESIVA PROTOCOLO 100,0X160MM	RL	2,000	28,69000	57,38000
		4,000		68,98000

Lcto: 10620/2018	Data: 07/11/2018	Req:	Tipo de Movimentação: Saída de Materiais (Saída)	
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO INFORMATICA			Centro de Custo Destino: SECRETARIA	PLANEJAMENTO,
			ORÇAMENTO E FINANÇAS	
Retirada:	Motorista:			
Emitente: lunara				
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444037646 - CD-RW 80 MINUTOS 700MB	UN	5,000	4,55000	22,75000
		5,000		22,75000

Lcto: 11144/2018	Data: 21/11/2018	Req: 4522	Tipo de Movimentação: Saída de Materiais (Saída)	
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL			Centro de Custo Destino: SECRETARIA	PLANEJAMENTO,
			ORÇAMENTO E FINANÇAS	
Retirada: ALMIR TEIXEIRA LOPES JUNIOR	Motorista:			
Emitente: fabiooliveira				
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035592 - CAIXA DE ARQUIVO MORTO POLIONDAS DIVERSAS CORES	UN	25,000	2,54424	63,60599
444035515 - ALCOOL GEL ETILICO HIDRATADO 500ML 70° INPM	UN	2,000	4,30000	8,60000
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	10,000	2,69000	26,90000
444035767 - PILHA ALCALINA AAA. CARTELA COM 2 UNIDADES.	PCTE	4,000	2,97000	11,88000
444035766 - PILHA ALCALINA AA. CARTELA COM 2 UNIDADES.	PCTE	3,000	3,14000	9,42000
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	10,000	25,00997	250,09970
444038638 - GRAMPEADOR DE MESA PARA 100 FOLHAS	UN	2,000	104,72000	209,44000
444034047 - ALCOOL LIQUIDO ETILICO HIDRATADO 92,8° 1000ML	UN	2,000	8,45000	16,90000
		58,000		596,84570

Lcto: 11146/2018	Data: 21/11/2018	Req: 4411	Tipo de Movimentação: Saída de Materiais (Saída)	
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL			Centro de Custo Destino: SECRETARIA	PLANEJAMENTO,
			ORÇAMENTO E FINANÇAS	
Retirada: ALMIR TEIXEIRA LOPES JUNIOR	Motorista:			
Emitente: fabiooliveira				
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035624 - CANETA ESFEROGRAFICA PRETA	UN	5,000	0,52000	2,60000
444035623 - CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	UN	5,000	0,52000	2,60000
444038615 - COLCHETE LATONADO Nº 05	UN	3,000	3,11000	9,33000
444035666 - COLCHETE Nº 14	CX	3,000	9,92000	29,76000
444035689 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MMX40M	RL	5,000	2,88000	14,40000
		21,000		58,69000

Lcto: 11193/2018	Data: 21/11/2018	Req: 4567	Tipo de Movimentação: Saída de Materiais (Saída)	
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL			Centro de Custo Destino: SECRETARIA	PLANEJAMENTO,
			ORÇAMENTO E FINANÇAS	
Retirada: ALMIR TEIXEIRA LOPES JUNIOR	Motorista:			
Emitente: fabiooliveira				
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035745 - PAPEL FOTOGRAFICO FORMATO A4 COR BRANCA 180G	PCTE	2,000	18,96000	37,92000

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2018

Saídas - Período de 01/11/2018 a 31/12/2018.

2,000 **37,92000**

Lcto:11259/2018 **Data:**21/11/2018 **Req:**4604 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** SECRETARIA PLANEJAMENTO,
ORÇAMENTO E FINANÇAS

Retirada: ALMIR TEIXEIRA LOPES JUNIOR **Motorista:**

Emitente: edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035633 - CANETA MARCA TEXTO AMARELA	UN	3,000	2,04804	6,14412
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	10,000	2,69000	26,90000
444035612 - LAPISEIRA 0,7MM	UN	3,000	5,55000	16,65000
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	10,000	25,00997	250,09970
444035767 - PILHA ALCALINA AAA. CARTELA COM 2 UNIDADES.	PCTE	3,000	2,97000	8,91000
444035766 - PILHA ALCALINA AA. CARTELA COM 2 UNIDADES.	PCTE	3,000	3,14000	9,42000
444036255 - GRAMPO COBREADO PARA GRAMPEADOR 26/6	CX	2,000	4,96000	9,92000
444035632 - CANETA MARCA TEXTO DIVERSAS CORES	UN	6,000	2,04695	12,28168
444035626 - CANETA ESFEROGRAFICA PONTA FINA AZUL	UN	2,000	0,53000	1,06000
444035579 - CADERNO UNIVERSITARIO 100 FOLHAS	UN	2,000	14,50000	29,00000
44,000				370,38550

Lcto:11421/2018 **Data:**23/11/2018 **Req:**4665 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** SECRETARIA PLANEJAMENTO,
ORÇAMENTO E FINANÇAS

Retirada: ALMIR TEIXEIRA LOPES JUNIOR **Motorista:**

Emitente: edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035745 - PAPEL FOTOGRAFICO FORMATO A4 COR BRANCA 180G	PCTE	2,000	18,96000	37,92000
2,000				37,92000

Lcto:11651/2018 **Data:**29/11/2018 **Req:**4725 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO INFORMATICA **Centro de Custo Destino:** SECRETARIA PLANEJAMENTO,
ORÇAMENTO E FINANÇAS

Retirada: ALMIR TEIXEIRA LOPES JUNIOR **Motorista:**

Emitente: lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033959 - TONER HP125A COR MAGENTA REFERENCIA CB543AB	UN	1,000	360,00000	360,00000
444033958 - TONER HP125A COR AMARELO REFERENCIA CB542AB	UN	1,000	360,00000	360,00000
444033957 - TONER HP125A COR CIANO REFERENCIA CB541AB	UN	1,000	360,00000	360,00000
444033956 - TONER HP125A COR PRETO REFERENCIA CB540AB	UN	1,000	380,00000	380,00000
4,000				1.460,00000

Lcto:11930/2018 **Data:**12/12/2018 **Req:**4883 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO INFORMATICA **Centro de Custo Destino:** SECRETARIA PLANEJAMENTO,
ORÇAMENTO E FINANÇAS

Retirada: ALMIR TEIXEIRA LOPES JUNIOR **Motorista:**

Emitente: fabiooliveira

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033920 - TONER RICOH SP3510	UN	1,000	413,25000	413,25000
444033953 - TONER HP85A COR PRETO REFERENCIA CE285AB	UN	2,000	259,00000	518,00000
3,000				931,25000

Lcto:11940/2018 **Data:**13/12/2018 **Req:**4896 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** SECRETARIA PLANEJAMENTO,
ORÇAMENTO E FINANÇAS

Retirada: ALMIR TEIXEIRA LOPES JUNIOR **Motorista:**

Emitente: fabiooliveira

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444036099 - CAPA DE PROCESSO COM TIMBRE COR BRANCA	UN	250,000	0,70000	175,00000

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2018

Saídas - Período de 01/11/2018 a 31/12/2018.

			250,000	175,00000		
Lcto:11941/2018		Data:13/12/2018	Req:4894	Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)		
C. Custo Origem:		SAPI - ALMOXARIFADO INFORMATICA		Centro de Custo Destino:	SECRETARIA ORÇAMENTO E FINANÇAS	PLANEJAMENTO,
Retirada:		ALMIR TEIXEIRA LOPES JUNIOR		Motorista:		
Emitente: fabiooliveira						
Item		Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
444033917 - TONER BROTHER TN780 OU TN3392		UN	2,000	260,00000	520,00000	
			2,000		520,00000	
Lcto:11966/2018		Data:14/12/2018	Req:	Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)		
C. Custo Origem:		SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL		Centro de Custo Destino:	SECRETARIA ORÇAMENTO E FINANÇAS	PLANEJAMENTO,
Retirada:		Motorista:				
Emitente: joana						
Item		Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
444040434 - Prateleiras, Divisores reguláveis, Conjunto de Escaninhos, Suportes para armazenar processos, pastas pendulares, CD's/mídias magnéticas diversas, Mesa corrediça de consulta, Gaveta para materiais dive		M	441,000	599,00000	264.159,00000	
444040435 - Kit eletrônico para movimentação dos módulos em Sistema Deslizante de Guarda de Alta e Baixa Densidade		PÇ	5,000	39.775,00000	198.875,00000	
			446,000		463.034,00000	
Lcto:12002/2018		Data:18/12/2018	Req:4922	Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)		
C. Custo Origem:		SAPI - ALMOXARIFADO INFORMATICA		Centro de Custo Destino:	SECRETARIA ORÇAMENTO E FINANÇAS	PLANEJAMENTO,
Retirada:		Motorista:				
Emitente: fabiooliveira						
Item		Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
444033916 - TONER BROTHER TN650 OU TN580		UN	2,000	170,49124	340,98248	
			2,000		340,98248	
Qtde Movimentos: 13		Total Geral:	843,000		467.654,72367	